关于举办省级继续医学教育项目

“提升护理管理水平，推动优质护理发展”第三届护理管理培训班的通知
各医院领导、护理部主任：

为了更好地透彻理解和把握2014年“重临床、调模式、建机制、强内涵、再调模式、再建机制”的创优工作重点，促进护理专业的可持续发展、护理管理科学化的进程及护理质量的全面提高，中山市护理学会、中山市小榄人民医院拟定于2014年6月19日——6月21日联合举办省级继续医学教育项目“提升护理管理水平，推动优质护理发展”第三届护理管理培训班。本次学习班特邀请国家级护理专家、医院护理部主任和临床一线的护士长进行授课，汇集当前的护理管理、质量管理、创优模式等热点，选择优质护理服务示范病区跟班，体会我院护理管理运作实践。参加学习者授予省级I类继续医学教育学分4分。现将有关事宜通知如下：

一、学习班主要内容
1、护理目标管理
2、PDCA质量管理理论与临床护理管理实践
3、RCA在护理质量管理中的应用

4、无领导小组讨论在护理工作中的运用

5、护理单元岗位设置与绩效考核
6、医护一体化查房经验介绍
7、护士心理压力管理
8、《广东省临床护理服务质量评价指南》解析
9、工作坊：管理工具在护理质量持续改进中的应用
二、报到时间：6月19日8:00-9:00

三、报到地点：中山市小榄人民医院行政楼三楼大会议室

四、办班时间：6月19日-6月21日
五、培训费
1、学习费200元/人，餐费自理，需要者可安排住宿。

2、请各学员自带《卫生专业技术人员继续教育IC卡》，以便办理刷卡记分。

六、报名方法及联系方式

请填妥回执，加盖单位公章，于2013年6月16日前邮寄、传真或发电子邮件至小榄人民医院护理部。
通讯地址：中山市小榄镇菊城大道中65号小榄人民医院护理部
邮编：528415                    传真：0760-22836688
联系电话：0760-89822334         邮箱：hlb89822334@126. com
联系人：李怡（13531804764）     饶宇科（13631122723）
中山市护理学会 中山市小榄人民医院
                                                     二〇一四年六月四日

--------------------------------------------------------------------
参加“提升护理管理水平，推动优质护理发展”第三届护理管理培训班报名回执

	姓名
	职务/职称
	是否住宿
	跟班科室
	学员联系电话

	单位名称

	护理部电话

单位盖章

年     月     日